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Spotkanie z Babą Jagą - wycieczka do Nieborowa i
Arkadii
Cena: od 95 zł

Spotkanie z Babą Jagą - wycieczka do Nieborowa i Arkadii

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w TU Europa,
transport autokarem o standardzie
turystycznym, opieka pilota, podatek Vat Marża,
obowiązkowa składka do Turystycznego
Funduszu Gwarancyjnego (0 zł/os), program i
rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, ubezpieczenie od kosztów
rezygnacji,

Spotkanie z Babą Jagą - wycieczka do Nieborowa i Arkadii

 

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 1 dzień
Bilety wstępu: ok. 22 zł/os.
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Program

Wyjazd w godzinach porannych, wycieczka do Nieborowa – zajęcia edukacyjne: Na początku zajęć
przypominamy sobie treść bajki “Jaś i Małgosia” następnie dzieci z przygotowanego wcześniej
kruchego ciasta przygotowują po dwa paluchy które wypiekamy podczas trwania zajęć. Po
przygotowaniu paluchów grupę dzielimy na osiem mniejszych grup, każda z nich wykonuje wspólnie
miotłę dla Baby Jagi. W trakcie zajęć dzwoni Baba Jaga z informacją że nie przybędzie na spotkanie
bo jest chora i żeby w jakiś sposób zrekompensować swoją nieobecność pozwala dzieciom skorzystać
ze swojej garderoby. Każda grupa wybiera swojego przedstawiciela który losuje z kosza ciuchy Baby
Jagi wraca do swojej grupy, która pomaga się mu przebrać. Następnie po zadaniu kilku pytań i
prezentacji tanecznej przedstawicieli wybieramy najwspanialszą Babę Jagę. Zajęcia kończą się
słodkim poczęstunkiem (ciasteczka, herbata, mięta). Miotły i paluchy dzieci zabierają ze sobą,
przejazd do dawnego Pałacu Radziwiłów – zwiedzanie pałacu i parku, przejazd do Arkadii, zwiedzanie
parku w stylu angielskimi, w parku można zobaczyć: Staw Arkadyjski, Świątynie Diany, Akwedukt,
Dom Murgrabiego, Łuk Kamienny, Przybytek Arcykapłana, Grobowiec Złudzeń. Powrót.
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